
, v 

OBEC V UNORU A BREZNU: 

., ., 'V o 'V „ 'V 'V ., 

- ZA VELKEHO ZAJMU OBCANlJ PROBEHL 9. PLES OBCE JILOVISTE, TENTOKRAT
S ČUNÍKEM A OBRAZEM FRANTIŠKA RINGA ČECHA JAKO HLAVNÍ CENY

- OBEC JIŽ ROK ÚSPĚŠNĚ PROVOZUJE SYSTÉM DOOR-TO-DOOR

- VYVĚSILI JSME TIBETSKOU VLAJKU K VÝROČÍ OKUPACE TIBETU

- PROBĚHL AUDIT HOSPODAŘENÍ OBCE JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2024 - BEZ ZÁVAD

'V ., ., ., 'V „ 

- PODALI JSME ZADOST O DOTACI VYSTAVBU NOVE HASICSKE ZBROJNICE

- OTEVÍRÁME BIO DVŮR, ZAČNE SVOZ BIO ODPADU

- V PROVOZU JE VEŘEJNÉ SPORTOVIŠTĚ PRO VEŘEJNOST

- OBDRŽELI JSME DOTACI NA:

o ZKLIDNĚNÍ ULIC VŠENORSKÁ, PRAŽSKÁ
o VÝSTAVBU SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ VEŘEJNÉHO SPORTOVIŠTĚ

'V 'V 'V 'V 'V „ 'V 

o FOTOVOLTAIKA, VCETNE BATEREK NA STRESE MATERSKE SKOLKY









Přt1oha 4 

VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Závěr - nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abych ve zprávě uvedl závěr podle ustanovení § 1 O odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abych ve své zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření uvedl, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny
chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost
(materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 jsem nezjistil žádné chyby 

a nedostatky. 

9115 



o , -v- -v-

B 10 DVUR JILOVISTE 

(Je umístěn za Zahradnictvím směrem na 

Bučinu) 

Provozní doba: 

Středa: 16 - 18 hod. (od 2.4.2025) 

Lichá sobota (jednou za 14 dní): 9 -- 12 hod. (od 12.4.2025) 

Poslední den otevření bio dvora Jíloviště 2025 - 25.10.2025 

Zde můžete uložit: 

listí, trávu, seno, plevel, zbytky rostlin, větve stromů a keřů 

Obecní úřad Jíloviště dne 12.2.2025 Vladimír Dlouhý, starosta Jíloviště 





Příloha č. 1 - Protokol o posouzení a hodnocení Žádosti 

Protokol o posouzení a hodnocení žádosti 

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu SFDI pro rok 2025

na financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy nebo opatření ke zpřístupňování 
dopravy osobám s omezenou schopností pohybu nebo orientace 

ve smyslu § 2, odst. 1, písm. e) zákona č. 104/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisu 

Číslo jednací žádosti: 

Žadatel: 

Název akce: 

12290/2024 

Jíloviště 

Úprava průtahu ulic Všenorská a Pražská v Jílovišti 

A. Výsledek kontroly bodového hodnocení žádosti 

Na základě kontroly Vámi předloženého bodového hodnocení dosáhla Žádost celkového hodnocení: 

B. Výsledek kontroly formálních náležitostí žádosti 

Pořadové číslo žádosti: 

Žádost předložená v termínu dle čl. 8 odst. 8.1 Pravidel splnila povinné náležitosti dle čl. 5 Pravidel. 

C. Výsledek kontroly projektové dokumentace 

Navrhovaná trasa je celistvá, PD je zpracována v členění dle vyhl. č. 146/2008 Sb. 

Z hlediska vyhl. č. 398/2009 Sb. má projektová dokumentace předpoklady vyhovět, vykazuje pouze drobné nedostatky. 

309 

57 bodů 

Je nutno doplnit zahrazovací sloupky v celém nároží křižovatky komunikací Pražská a Příjezdní vyjma přechodu pro chodce. Upozorňujeme na 
nutnost dodržení funkčního hmatového kontrastu také u zámkových dlažeb se zkosenými hranami dle TN TZÚS 12.03.04 a 12.03.06 (viz 
materiálová specifikace níže). 

D. Výsledek posouzení uznatelných nákladti a stanovení výše limitního příspěvku

Limitní příspěvek 

Celkové uznatelné náklady 

Neuznatelné náklady 

Celkové náklady dle žádosti 

Minimální vlastní podíl 

10 333 314,00 Kč 

12 156 840,96 Kč 

1 433 019,04 Kč 

13 589 860,00 Kč 

1 823 526,96 Kč 

Souhrnné stanovisko k předložené žádosti 

Výbor SFDI schválil poskytnutí finančního příspěvku v limitní výši 10 333 314,00 Kč. 

Na dalších stránkách následuje podrobné hodnocení a výsledek kontroly projektové dokumentace a posouzení uznatelných nákladů Akce, v 
případě nejasností se můžete obrátit na referenta uvedeného v průvodním dopise. 

C.1 Podrobné hodnocení projektové dokumentace

C.1.1 Základní parametry akce

celistvost trasy 

koncepčnost 
řešení 

trasa je celistvá, vazby na zú a KÚ jsou řešeny 

řešení je koncepční, Akce navazuje na již realizovaná opatření 

C.1.2 Technické parametry akce

parametry trasy řešení dle PO 

šířka chodníku [m] min. 1,5 m 

podélný sklon[%] do 8,33 % 

příčný sklon[%] do 2 % 

požadavek 

sklon musí být popsán sklonovníky či výkresem. Při sklonu 
nad 5 % v délce úseku větší než 200 m je nutno doplnit 
odpočívky. V případě, že sklon přesahuje 8,33 % je nutno 
doložit výjimku dle § 14 vyhl. 398/2009 Sb., vydanou SSÚ 
(max. sklon 10 %) 

Výjimka SSÚ 

bez nutnosti výjimky 

bez nutnosti výjimky 

bez nutnosti výjimky 



REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

Identifikační údaje 

Poskytovatel Národní sportovní agentura Identifikační číslo 162D511000062 

Adresa Nábřeží Edvarda Beneše 4, 11800 Praha Identifikační číslo EIS KA24-00101 

1 
Typ financování Ex ante 

Program 16251 - Rozvoj místních sportovišť a zázemí - kabina 

Název akce Vestavba sociálního zázemí sportoviště do bývalé úpravny vody Jíloviště a kanalizační přípojka pro 
objekt na par. č. 185 Jíloviště 

Příjemce Obec Jíloviště IČO nebo RČ 00241334 

Ulice Pražská 81 

Osoba oprávněná Ing. Vladimír Dlouhý - starosta Obec Jíloviště 

Telefon 
PSČ 252 02 

+420 602 236 328
Místo realizace Jíloviště 

E-mail dlouhy@jiloviste.cz 
Alokace v území (LAU) CZ020A Praha - západ 

Dotace 1 004 525,00Kč 

Souhrn financování Údaje v Kč 

Rok Učast státního rozpočtu/dotace (max J Vlastní zdroje (min 1) CELKEM 

2025 1 004 525,00 251 132,00 1 255 657,00 

Celkem 1 004 525,00 251 132,00 1 255 657,00 

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu. 

Kód Termíny akce Ukončení Závaznost 

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.03.2025 max 

2043 Lhůta pro dosažení účelu akce (projektu) 31.03.2025 max 

2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.2025 max 

Účel akce podle§ 14 zákona 218/2000 Sb. 

Vestavba sociálního zázemí sportoviště do bývalé úpravny vody Jíloviště a kanalizační přípojka pro objekt na par. č. 185 Jíloviště 

Měrná Výchozí Cílová Datum 
Kód Indikátory akce jednotka hodnota hodnota dosažení 

1 Počet zapojených obcí do investičního záměru (včetně případného ks 0,00 1,00 31.03.2025 
žadatele - obce). 

2 zvýšení kvality stávajících sportovních zařízení a jejich zázemí ks 0,00 1,00 31.03.2025 

Kód Parametry akce 
Měrná Minimální Maximální 

jednotka Hodnota Závaznost hodnota2 hodnota2 

1 podlahová plocha rekonstruovaného prostoru m2 14,90 min 0,00 0,00 
2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 

162D511000062I EA3I I č.j. NSA-00101/2024/2414/7 Datum tisku dokumentu 06.03.2025 (07:37:44) 
Národní sportovní agentura, Nábřeží Edvarda Beneše 4, 11800 Praha 1 



Evropská f• komise /4 -- Evro s 
investičnf ban

Datum: 

Číslo žádosti: 

Č.j.: 

14.03.2025 

7221300990 

SFZP 070924/2025 

Změna č. 1 Rozhodnutí č. 7221300990 o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí České repub
liky v rámci Programu financovaného z prostředků Modernizač
ního fondu 

Podle § 12 odst. 3 zákona č. 383/2012 Sb., o podmínkách obchodování s povolenkami na emise sklení
kových plynů, ve znění zákona č. 1/2020 Sb. a podle§ 1 odst. S zákona č. 388/1991 Sb., o Státním fondu 
životního prostředí České republiky (dále jen „Fond"), ve znění pozdějších předpisů bylo rozhodnuto 
o poskytnutí:

podpory formou dotace ve výši: 646 609,38 Kč 

pro příjemce podpory: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště, 
00241334 

na podporu projektu: FVE - Jíloviště (dále jen „projekt" nebo „akce") 

z Programu Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) financovaného z prostředků Modernizač
ního fondu (dále jen „Program"), v rámci výzvy ModF - RES+ č. 3/2022 k předkládání žádostí o poskyt
nutí podpory z prostředků Modernizačního fondu (dále jen „Výzva") 

Tímto rozhodnutím (změna č. 1) se mění: 
• Bod č. 9 takto: Toto rozhodnutí je platné do 28. 02. 2026. Pokud příslušná Smlouva nebude

uzavřena do tohoto data nebo z důvodů neplnění podmínek stanovených tímto rozhodnutím

nebo Výzvou, Fond Smlouvu neuzavře.

StátnífondživotníhoprostředíČR -,1dlo Ka11la1 uva lql,'l 1480C P1 ah1 • 
' r ' I r �on11H1 I 1 ires�'. Oll,r 1

) :I� l,� u o P1e1f) 4 I( ůUC2ú 29

www.modernizacni-fond.cz e-mail. modernizacni.fond@sfzp.cz 1/2 




